
DZIEŃ PATRONA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 31  
 

Dnia 30 listopada 2015 roku obchodziliśmy w Szkole Podstawowej nr 31 

w Warszawie Dzień Patrona Szkoły – Kardynała Stefana Wyszyńskiego. W tym uroczystym 

dniu wszyscy uczniowie przyszli do szkoły w strojach galowych. Wychowawczynie klas I – 

III przygotowały dla swoich uczniów logo szkoły, które uczniowie zamieścili na swoich  

strojach galowych.  

Przygotowania do obchodów Dnia Patrona rozpoczęły się już dwa tygodnie wcześniej, 

kiedy to został ogłoszony w klasach I-III konkurs plastyczny o życiu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego na podstawie książki „Stefek”. Wychowawczynie klas I-III czytały wybrane 

fragmenty książki, następnie uczniowie na jej podstawie wykonywali prace plastyczne. 

Komisja konkursowa wyłoniła wśród licznych prac 19 nagrodzonych laureatów. Podczas 

uroczystego apelu laureaci konkursu otrzymali z rąk Dyrektora Zespołu Szkół nr 43 

pani Bożeny Smoczyńskiej pamiątkowe dyplomy oraz nagrody książkowe.   

Przygotowaniem uroczystego apelu w dniu 30 listopada zajęła się klasa II a wraz 

z wychowawczynią Małgorzatą Targosińską. W tym celu uczniowie odbyli 6 listopada 

wycieczkę do Prymasówki, miejsca pracy i wypoczynku Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

Mieli okazję bliżej poznać swojego Patrona Szkoły, dowiedzieć się wielu ciekawych rzeczy 

związanych z życiem Stefana Wyszyńskiego oraz  zobaczyć ciekawe pamiątki i miejsca 

związane z Kardynałem. Pozyskane wiadomości i fotografie posłużyły jako prezentacja 

multimedialna  dla wszystkich uczniów klas I-III podczas przygotowanego przez klasę apelu. 

Apel rozpoczął się wprowadzeniem sztandaru Szkoły i odśpiewaniem hymnu. W części 

artystycznej uczniowie klasy IIa oraz uczennica Lena Szczepanek i uczeń Jakub Suchocki 

z Vd przedstawili inscenizacje z życia małego Stefka. Uczniowie zaprezentowali  również  

wiersze i piosenki na cześć Kardynała Stefana Wyszyńskiego.  W celu przybliżenia  uczniom 

Patrona Szkoły, tym dniu  na każdych drzwiach sal lekcyjnych klas młodszych, uczniowie 

klasy IIa zamieścili informacje i zdjęcia związane z Patronem Szkoły. Można było również 

obejrzeć prace laureatów konkursu plastycznego „Patron Szkoły” zamieszona na korytarzu 

szkolnym. 
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